

فصل ششم

بعد از حصول رضایت بیش از نود و پنج روز فاصله تا زفاف جائز نیست

در رساله سؤال و جواب نازل:

"بیش از نود و پنج روز قبل از نکاح ذکر وصلت حرام است."

حضرت عبداله‌المجید جلّ ثنائه در یکی از الواح میفرمایند قوله العزیز:

"چون طرفین و ابویں راضی شدند و اقتران تقرّر یافت باید بعد از نود و پنجروز حکما زفاف واقع گردد تأخیر نشود."

و در لوح میرزا عبدالمجید¹ فروغی میفرمایند قوله العزیز:

"بعد از قرار ازدواج و تحقق و اعلان آن در ما بین ناس رسماً یعنی بدوستان و یاران و خویش و پیوند اخبار شود که ازدواج آن دو نفس تحقق و تقرّر یافت پس از آن نود و پنج روز بیشتر فاصله جایز نیست باید زفاف حاصل گردد و آیتین تلاوت شود و مهر تسلیم گردد. اگر از نود و پنج روز بگذرد حرام است و عصیان امر پروردگار ولی عقد باطل نگردد و هر کس مسبب تأخیر گردد مسئولست و مؤاخذ و زجر و عتاب گردد."

و در لوح فائزه² خانم میفرمایند قوله تعالی:

"در خصوص مسئله زواج و مدّت منصوصه بین تعیین و قرار ازدواج مرقوم نموده بودید این نصّ قاطع کتاب الهی است تأویل بر ندارد و آن این است که در قدیم بعد از قرار و تعیین بلکه عقد و کابین مدّتی مدیده زفاف تأخیر می‌شد و از این جهت محذورات کلیّه حاصل میگشت. حال نصّ کتاب این است چون ازدواج و اقتران

¹ میرزا عبدالمجید صدیق العلماء داماد مرحوم میرزا محمود فروغی پسر ملا میرزا محمّد فروغی دوغ آبادی است که از اصحاب قلعه طبرسی بوده. مرحوم صدیق العلماء در ۱۳۴۲ هجری قمری در کاشمر خراسان (ترشیز) بدست اعدا بدرجه شهادت رسید. تلگرافی از ساحت اقدس بعد از شهادتش باعزاز بازماندگانش نازل و مخابره گردید. زوجه و اولادش در مشهد خراسان هستند.

² فائزه خانم زوجه جناب سید صادق نقاش بروجردی است که شرح تصدیقش در بهجة الصدور حاج میرزا حیدر علی مندرج است. الواح بسیار باعزاز وی و زوجه اش نازل شده.

زوج و زوجه مقرر گردد یعنی این دختر بنام این پسر شد و اقتران قطعی شد بجهت تهیّه و تدارک جهاز و سایر امور بیش از نود و پنج روز مهلت جائز نه باید زفاف شود."

در این ایام هر کس بدون عذر موجّه از اینحکم محکم تجاوز نماید از طرف محفل مقدّس روحانی ملّی بهائیان ایران شیّد الله ارکانه پس از دقت و رسیدگی کامل مجازات تعیین و ابلاغ میگردد. برای تفصیل بمتّحد المآل محفل مقدّس روحانی ملّی ایران نمره ۹۶۱ مورّخ ۱۳۱۷/۱۰/۴ مراجعه شود.